
 
 
 
 

SOUFFLEUSE 
 
 

A 
 
 

NEIGE 
 



 S1 - 6

P-480  P-540  P-640  # série 2058 à 2454



 S1 - 7

P-480  P-540  P-640  # série 2058 à 2454

6288 36

NI 6286-G Patin gauche 1 1 1

-D droit 1 1 1



 S7 - 2

M-4864-A



 S7 - 3

H-4864-A



 S8 - 3

# 6246  (T20)



 S8 - 4

# 6247  (T40)



 S9 - 5

6360  (T19)



 S9 - 6

6375  (T27D)



 S13 - 5

25TR04

RÉF. # DE PIÈCE DESCRIPTION QTE

1 Voir RK25TR Joint étanche 1/8" x 2¼" x 2½" ................................................................. 2
2 Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 2½" d.e. x 3/16 ø ..................................................... 2
3 Voir RK25TR Joint étanche 3/16" x 2 1/8" x 2½" ............................................................ 1
4 Voir RK25TR Joint étanche 1/16" x 5/8" x 3/4" ............................................................... 1
5 Voir RK25TR Joint étanche 1/8" x 1 1/8" x 1 3/8" ........................................................... 1
6 Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.e. x 1/8" ø .................................................. 1
7 Voir RK25TR Racleur 1 1/8" d.i. x 1 5/8" d.e. .................................................................. 1
8 492401 Fourche pour tube 2½" .............................................................................. 1
9 338-46000 Écrou ¾" NF ............................................................................................. 1

10 4924-31 Piston 2½" ø ............................................................................................ 1
11 491980-04 Tige du piston 1 1/8" ................................................................................. 1
12 491668-04 Tube 2½" ø .............................................................................................. 1
13 492421 Tête pour tube 2½" ................................................................................... 1
14 300-36355 Boulon 3/8" NC x 2¼" + écrou .................................................................. 1
15 336-36000 Écrou 3/8" NC ........................................................................................... 8
16 Std. Tige filletée 3/8" NC x 8" lg ........................................................................ 4
17 458599 Fourche pour tige 1 1/8" ............................................................................ 1

NI* 8183 Axe de chape 1" ø + goupille ..................................................................... 2
NI* RK25TR Ensemble de joints pour cylindre 2½" (comprend # 1, 2, 3, 4, 5, 6, & 7) .......... 1

*NI = NON ILLUSTRÉ

14 ¼"

170-02141


	#2058 to #2454
	Return general index 
	Return index group 1
	P-480, P-540, P-640
	M-4864-A
	H-4864-A
	6246 (T20)
	6247 (T20)
	6360 (T19)
	6375 (T27D)
	25TR04
	Following year
	Previous year



